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PM-CAG-18V szlifierka kątowa
bezszczotkowa Powermat

Cena 455 zł

Nr. Kat. PM-CAG-18V

Producent Powermat

Opis

PM-CAG-18V - CECHY

Mocna i wygodna szlifierka kątowa Powermat PM-CAG-18V 125 mm, zasilana akumulatorem 18v Li-Ion o pojemności aż
3.0Ah. Akumulator można stosować w innych kompatybilnych urządzeniach akumulatorowych Powermat z
mocowaniem F18+. Zastosowany silnik w technologii bezszczotkowejpobiera mniej energii. Dzięki zastosowaniu
dużych magnesów neodymowych silnik posiada zwiększoną moc oraz wydłużoną pracę na jednym ładowaniu
akumulatora przy jednoczesnym zmniejszeniu gabarytów całego urządzenia. Silnik bezszczotkowy nie posiada
elementów ciernych w postaci szczotek, które się zużywają lub mogą ulec uszkodzeniu. Taki typ silnika jest
praktycznie bezawaryjny oraz bardzo energooszczędny. Wysoka prędkość obrotowa 8.500 obr/min pozwala sprawnie
pracować w miejscach, gdzie brakuje zasilania z sieci energetycznej. Konstrukcja włącznika i jego położenie w
środkowej części elektronarzędzia ułatwiają pracę. Świetnie leży w dłoni a załączona do zestawu rączka, którą można
zamontować z dwóch stron, zwiększa stabilność urządzenia podczas pracy.
Osłonę na tarczę można w łatwy sposób obrócić bez użycia narzędzi. Wystarczy poluźnić klamrę oraz ustawić pozycję
osłony, oraz ponownie zabezpieczyć klamrę.
Szlifierka pokryta jest gumą, która zabezpiecza urządzenie przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz zwiększa
pewność uchwytu, oraz zmniejsza ryzyko wyślizgnięcia się go z dłoni. Dodatkowe wloty powietrza, zapewniają dobre
chłodzenie silnika podczas ciągłej pracy pod obciążeniem.
Małe gabaryty urządzenia ułatwiają pracę w trudno dostępnych miejscach. Nawet w miejscach pozbawionych
elektryczności bez problemu użyjemy szlifierki Powermat dzięki zastosowaniu akumulatorów o dużej pojemności. Silnik
bezszczotkowy ma funkcję wolnego startu oraz zabezpieczenie przed przeciążeniem silnika. Jeśli tarcza podczas
włączania urządzenia będzie zablokowana, układ elektroniczny automatycznie wykryje przeciążenie silnika i odłączy
zasilanie silnikaalby nie uszkodzić uzwojenia.
Akumulatorów litowo-jonowych nie trzeba rozładowywać do końca, przed ponownym ładowaniem. Przy innych
rodzajach baterii nie jest to możliwe, gdyż skraca się wtedy ich żywotność ze względu na tzw. efekt pamięciowy. Dzięki
zastosowaniu standardu mocowania akumulatorów F18+ mamy możliwość stosowania jednego akumulatora do całej
serii urządzeń. Akumulatory kompatybilne między innymi z: Wkrętarką PM-WA-18V2 oraz Młotowiertarką PM-MWA-18V
Ładowarka ma funkcję SZYBKIEGO ŁADOWANIA. Dzięki czemu załączony do zestawu akumulator 3.0Ah naładujemy do
pełna wokoło 2h.Ładowarka obsługuje system mocowania akumulatorów firmy Powermat F18+
W zestawie załączone są dwa akumulator litowo-jonowe F18+P3.0 o napięciu 18v wyposażone w 10 ogniw 18650 o
dużej wydajności prądowej i pojemności łącznej 3.0 Ah
Diodowy wskaźnik naładowania ogniw Li-Ion, wmontowany w urządzenie. Podczas pracy szlifierki, ciągle wyświetlany
jest aktualny stan naładowania baterii. 

PM-CAG-18V - DANE TECHNICZNE

Napięcie znamionowe: 18V
Typ silnika: Bezszczotkowy
Znamionowa prędkość obrotowa: 8500 rpm
Maksymalna średnica tarczy: 125 mm
Gwint wrzeciona: M14
Waga z akumulatorem: 2,5 kg
Napięcie nominalne: 18V
Pojemność akumulatora: 3,0 Ah
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Typ akumulatora: Li-Ion (typ mocowania F18+)
Maksymalny czas ładowania: ~2h
Ładowarka: Quick Charge 2A

WYPOSAŻENIE

2x akumulatory 18v 3Ah (F18+P3.0)
Klucz do tarczy
Rączka
Ładowarka sieciowa Quick Charge F18+
Walizka transportowa
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